p9Ç-f 01B
HCAPAAORA

E,m

MUNICIPALDE em

ESTADO DO CEARÁ

REQUERIMENTO N2 112/2020

MUNICIPAL DE HORIZONTE

PROVAPQ
, EM:

Requer pavimentação em pedra tosca e

posteriormente asfáltica de rua localizada no bairro

Cajueiro da Malhada na forma Que indica.

O Vereador CARLOS ANTONIO DE SOUSA NOGUEIRA, no uso de suas atribuições
leo legais, etc e fundamentado no Regimento Interno em seu art. 73, parágrafo 62, vem

perante Vossa Excelência, REQUERER ao Poder Executivo, por meio desta proposição,
seja feito pelo órgão competente da gestão, a pavimentação em pedra tosca e

posteriormente asfáltica da rua José Rufino entre as ruas Paulo Ramos e 20 de

novembro no bairro Cajueiro da Malhada.

JUSTIFICATIVA:

O presente REQUERIMENTO, complementa o requerimento n2 086 / 2017 solicitado

por este Vereador para atender licitação dos,punícipes do,41!0:_rro e demais .4
-

adjacências que anseiam pel Whoria da tj\ajeÊÇbilidade do Içoiailouro, bem como
1\\-

prpmover o desenvolvimento dos \.stOttos urbaníst" , I\ a rua ques, Jaeneficiará
40 moradores e demais usuários da viã4ublica conten1Jâa.\,•I

POg O, o subscr\% vem plei,t,svío presente xl 6IMENTO, ? pois de 04
\u,,Oovado, se minhada Mer Executi ra que qu êj

tomadafl ix devidaselsMit encias. c:15,\•1\N ,ix\\O'
C:0\1\N C C:0\1\''

SAL DAS SESSÕES QA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE (CE), aos 22 dias do mês de

,\•1\\\-  t•O\ t•I\ \)\4\C\15'\-
Q P, \\1\\ C1 \•0°C1

k,..1\ç*'
C; CARLOS ANi-uni10 D SOUS OGUEIRA C.:1 \- \

b, 1551x
C:1>'\

Vereador

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-000
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130

CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2